
1/3

10 октября 2024 г.

Nevojenská analýza-72. Steiner nepřijde. 9. října 2024
putin-today.ru/archives/216672

O Zelenském, bgggg

Tradiční zřeknutí se odpovědnosti: Nejsem voják, nejsem anonymní
telegramista, nejsem Cicero, večírky jsou kvůli mně hysterické,
neučím generální štáb, jak bojovat, nevyhazuji generály , Nehraju ve
„vojenském pornu“, nesedím pod Putinovým stolem. Místo emocí
pracuji s čísly. Opravuji kamna Primus, šikanuji hlupáky, posílám
Zalužného do důchodu. Tudíž vše níže (vojenská část) je názor
amatéra, včetně na základě výsledků poslechu/čtení celé hromady
skutečných vojenských (nejen) odborníků. Je subjektivní a
nepředstírá, že je to konečná pravda .

Začněme něčím vtipným. Zelenskyj zrušil „šestý mírový summit“, na
kterém se chystal, cituji, „Nyní vidíme následující: mezinárodní
společenství spolu s Ukrajinou se shromáždí a sestaví seznam
kroků, které lze podniknout k vytvoření spravedlivý mír na Ukrajině a
projednáme, jaké požadavky vznést vůči Rusku na základě tohoto
seznamu." 

 Wall Street Journal (tato známá hlásná trouba Kremlu) odhaluje
strašlivé tajemství, proč byl zrušen – nikdo nechtěl přijít. 

 Zvaž naše srdce s namy, pitomým ragulami. Bgggg

Stejně tak není jasné, co se stane s dalším plánovaným setkáním v
Ramsteinu. Protože nejdřív tam odmítl jít Biden a pak Blinken. 
Co tam dělat bez majitelů je naprosto nejasné. Můžete také zrušit.

Blinken, mimochodem, teď na Ukrajinu nemá čas. Byl obviněn z
lhaní Kongresu pod přísahou, berou to vážně, takže patologický lhář
Antoshka (který často lže, i když to není potřeba, protože jde o formu
psychopatie) může jít na deset let do vězení.

https://www.putin-today.ru/archives/216672


2/3

Kdo bude jednat s Ukrajinou, neskončí v ohrožení. Nejsou žádné
jiné a ty jsou daleko.

Mimochodem, o hlavním válečném štváči - Borisi Johnsonovi. 
 Kvůli čemuž ve skutečnosti nebylo možné dosáhnout dohody bez

války. 
 Víte, proč na jaře 22 tolik trval na tom, aby Ukrajina opustila jednání

a vstoupila naplno do války? Myslíte si, že existuje nějaký mazaný
plán Anglosasů na přerozdělení světa? Ať je to jakkoli! 

 Boris Johnson se právě dostal do „Partygate“, skandálu, když všem
nařídil, aby zůstali doma a nosili masky, a zároveň pořádal hlučné
večírky ve vládní budově, kde všichni masky neměli. A Borka
osobně válku potřeboval, aby odpoutal pozornost od tohoto skandálu
a zakryl svůj tlustý, vrásčitý zadek. 

 Ale to nepomohlo, Borka byla odstraněna. A milion mrtvých hřebenů,
které se v důsledku toho vytvořily - koho to zajímá? 

 Ještě jednou, abychom to podpořili: milion hřebenů zemřel, aby
Borka Johnsonyuk nebyla odstraněna. Ale stejně to bylo odstraněno.

 
Mimochodem, za prezidentování Joea Bidena klesl podíl USA ve
světové ekonomice poprvé pod 15 procent a na konci jeho funkčního
období to bude minimum v novodobé historii, 14,76 procenta, podle
propočtů Světová banka a Mezinárodní měnový fond. 

 Tato Rogersova vatová lež o úpadku Spojených států se opět
ukázala jako pravdivá. Zapomeňme, nikdy nezapomeňme!
Plus hurikány. Státy se prohnala jen „Elena“ (nejméně dva tisíce
mrtvol, ekonomické důsledky se teprve počítají) a teď je tu nový
hurikán. Slibují rychlost větru až 270 km/h. 

 Naše "Bůh kurva Amerikou!" slyšeli nahoře. 
 Nebo zase zapomněli vzít dálkový ovladač od Dmitrije Anatoljeviče.

Mezitím, po ztrátě Ugledaru, ukrajinské ozbrojené síly ztratily během
posledních 24 hodin vesnice Novaja Sorochina a Pokrovskij v
Kurské oblasti, Cukurino na jižní frontě a také ustupují v oblasti



3/3

Kupjanska. 
Předek se rozpadá. Je čas zaútočit na Bělorusko, jak zabručel jeden
vadný zástupce ze „sluhů zrůdy“. Bgggg

Ještě jednou, pro obzvlášť hloupé: válku prohrála kyjevská podříše,
„ze pole ze Ztracených, Ze Var ze Ztracených“. A všichni
jednomyslně vyhodí narkomana Ze. 

 Jako obvykle tento Rogers lhal absolutní pravdu, vše se děje přesně
tak, jak předpověděl.

Ti, kteří stále věřili v „Uves Svit Z Namy“ a další věci jako „Ukrajina
předbíhá“, budou čelit kolapsu svého vidění světa. Nejdřív hysterie,
pak vztek, smlouvání a deprese. Můžete následovat Tymčukův
příklad, jste pořád stejně podělaný jako Dmytryk.

Alexander Rogers 
 LJ : alexandr-rogers

Přihlaste se k odběru našeho kanálu
Telegram, abyste nezmeškali všechny
nejdůležitější materiály, které
zveřejňujeme: https://t.me/putin_today

 

 

https://alexandr-rogers.livejournal.com/1813728.html
https://t.me/putin_today

